
Ajuntament del Morell

    

EDICTE DE NOTIFICACIÓ COL·LECTIVA DE LIQUIDACIONS I ANUNCI DE 
COBRAMENT

 

 

Mitjançant Decret d’Alcaldia núm. 2025-1503 i núm. 2025-1504, de data 26 d’agost de 
2025, s’ha aprovat el padró fiscal de la taxa per la prestació de serveis al Pavelló 
Poliesportiu  Municipal     corresponent  al  mes  de  setembre  de  2025   i  les 
liquidacions integrants d'aquest, a l'efecte de la seva notificació col·lectiva, es publica 
aquest  per  al  seu  general  coneixement  en  compliment  dels  articles  102.3  de  la  Llei  
58/2003,  de  17  de  desembre,  General  Tributària  i  24  del  Reglament  General  de 
Recaptació, aprovat per Reial decret 939/2005, de 29 de juliol.

 

Aquest padró i les liquidacions integrants d'aquest, s'exposaran al públic per un termini 
de 30 dies a comptar des del següent al de la publicació del present anunci al Butlletí 
Oficial de la Província i al tauler d’edictes d’aquest Ajuntament, prenent com a referència 
la darrera d’aquestes publicacions. 

Contra l'acte d'aprovació del citat padró i/o les liquidacions contingudes en aquest podrà 
interposar-se recurs previ de reposició davant l'Alcaldia en el termini d'un mes a comptar 
des de l'endemà al  de finalització del període d'exposició pública, d'acord amb quant 
estableix  l'article  14.2.c)  del  text  refós  de la Llei  Reguladora de les Hisendes Locals, 
aprovat pel Reial decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març.

 

De conformitat  amb allò que s'ha fixat en l'article 62.3 de la Llei  58/2003, de 17 de 
desembre, General Tributària, es posa en coneixement dels contribuents que el període 
de  cobrament  en  voluntària  serà  de  dos  mesos,  a  partir  del  dia  següent  a  la  seva 
publicació al BOPT.

Transcorregut el termini d'ingrés voluntari sense que s'hagi satisfet el deute s'iniciarà el 
període executiu, d'acord amb el tenor dels articles 26, 28 i 161 de la Llei 58/2003, de 17  
de desembre, General Tributària, la qual cosa determinarà l'exigència dels interessos de 
demora, així  com els recàrrecs que corresponguin i,  en el seu cas, de les costes del  
procediment de constrenyiment.
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